
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Opitina PriStina -Municipality of Prbhtina

Ne baze te nenit 12, paragafi 12.2, pika d te Ligiit nr. 03/L-040, per vetEeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosoves", nf.28115, qershore 2008), te nenit 5, paragrafi 5.2
te Ligjit nr. 03/L-087, p€r ndermarrjet publike, dhe te nenit 34, paragrafi 34.1, pika d, te
Statutit t€ Komunes se Pdshtin€s, 0l nr. I l0 - 391, dt. 25.02-2010, Kuvendi i Komunes se
Prishtin€s, ne mbledhjen e mbajtur me 07.08.2018, miratoi kete

V E N D I M
PER SHKARKIMIN E ANTTARIT TT KOMISIONIT TT AKSIONARIVE TE

NDTRMARRJES PUBLIKE BANESORE, SHA

MIMTOHET Vendimi per shkarkimin e Egzon Azcmit, angtar i Komisionit td
aksionargve t€ Nddrmarrjes Publike Banesore, SHA.

Anetari i ri i Komisionit t€ aksionareve t6 Ndermarrjes Publike Banesore, SHA, do
t€ em€rohet me njg vendim tjeter, te mintuar nga Kuvendi i Komunes se Prishtines,
sipas Ligjit per ndermarrjet publike dhe Ligjit per shoq€rite tregtare.

Ky vendim hyn n€ fuqi l5 dite pas regjistrimit ne Zyr€n e protokollit te Ministrise
se Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne giuhe zyrtare ne ueb-faqen
e Komunes.

KUVENDI I KOMUNES SI PRISHTINTS
01-118/02-0196786/18, m€ 10.08.2018
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